

Italian Auto Aarhus A/S

Vistivej 2, 9240 Nibe

CVR-nr. 39 32 24 47

Årsrapport

8. februar 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2019.

Bo Vilsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 8. februar 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Italian Auto Aarhus A/S Vistivej 2 9240 Nibe
	CVR-nr.: 39 32 24 47
	Stiftet: 8. februar 2018
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 8. februar - 30. april
Bestyrelse	Bo Vilsgaard, Formand Jan Brix Pedersen Niels Krag Printz Uffe Andersen
Direktion	Uffe Andersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	Uffe A. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af nye og brugte biler, reparation af biler og salg af reservedele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 351.663 Det ordinære resultat efter skat udgør -2.521.685. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i etableringsåret realiseret underskud, som har medført kapitaltab. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens regler herom. Det er forventningen, at selskabskapitalen kan reetableres via selskabets egen indtjening i de kommende år.

Ud over selskabskapitalen har kapitalejerne ved etableringen indskudt yderligere kapital, som betyder, at selskabets ansvarlige kapital til trods for kapitaltabet fortsat er positiv.

De eksisterende finansieringsrammer er tilstrækkelige til at gennemføre det kommende års budgetterede drift, hvor der budgetteres med forbedringer i indtjeningen, men dog med naturlige usikkerheder knyttet til selskabets muligheder for at realisere det budgetterede resultat.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/2 2018 - 30/4 2019
Bruttofortjeneste	351.663
2 Personaleomkostninger	-2.243.577
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-164.718
Driftsresultat	-2.056.632
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	980
3 Øvrige finansielle omkostninger	-466.033
Resultat før skat	-2.521.685
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-2.521.685
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.521.685
Disponeret i alt	-2.521.685

Balance

Aktiver	<u>30/4 2019</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	78.057
Goodwill	173.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>251.390</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	489.758
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>489.758</u>
Deposita	137.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>137.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>879.048</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	402.832
4 Fremstillede varer og handelsvarer	13.616.706
Varebeholdninger i alt	<u>14.019.538</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.452.102
Igangværende arbejder for fremmed regning	139.616
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.873
Periodeafgrænsningsposter	143.621
Tilgodehavender i alt	<u>3.742.212</u>
Likvide beholdninger	<u>7.735</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.769.485</u>
Aktiver i alt	<u>18.648.533</u>

Balance

Passiver	<u>30/4 2019</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	625.000
Overført resultat	<u>-2.521.685</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.896.685</u>
Gældsforpligtelser	
5 Ansvarlig lånekapital	<u>3.375.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.375.000</u>
Leasingforpligtelser	1.494.916
Gæld til pengeinstitutter	49.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.528.836
Anden gæld	<u>1.097.157</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.170.218</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.545.218</u>
Passiver i alt	<u>18.648.533</u>
1 Usikkerhed om going concern	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

8/2 2018
- 30/4 2019

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i etableringsåret realiseret underskud, som har medført kapitaltab. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens regler herom. Det er forventningen, at selskabskapitalen kan reetableres via selskabets egen indtjening i de kommende år.

Ud over selskabskapitalen har kapitalejerne ved etableringen indskudt yderligere kapital, som betyder, at selskabets ansvarlige kapital til trods for kapitaltabet fortsat er positiv.

De eksisterende finansieringsrammer er tilstrækkelige til at gennemføre det kommende års budgetterede drift, hvor der budgetteres med forbedringer i indtjeningen, men dog med naturlige usikkerheder knyttet til selskabets muligheder for at realisere det budgetterede resultat.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.016.482
Pensioner	202.326
Andre omkostninger til social sikring	14.673
Personaleomkostninger i øvrigt	10.096
	<u>2.243.577</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
--	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.625
Andre finansielle omkostninger	385.408
	<u>466.033</u>

4. Fremstillede varer og handelsvarer

Leasede aktiver indgår med en handelsværdi på tkr. 1.495.

Noter

30/4 2019

5. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital i alt	3.375.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>3.375.000</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
---	----------

Heraf ansvarligt lån fra tilknyttet virksomhed kr. 2.500.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 49 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	12.525 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.452 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	568 t.kr.
Goodwill	173 t.kr.

Selskabets beholdning af nye biler, tkr. 10.093 samt enkelte brugte biler, tkr. 791, er finansieret af FCA Capital Danmark A/S, der har ejendomsforbehold i de enkelte enheder. Der er desuden stillet virksomhedspant for 2.000 t.kr. til FCA Capital Danmark A/S. Pantet omfatter ovennævnte aktier.

Til sikkerhed for engagement med Vækstfonden er stillet virksomhedspant 2.000 t.kr. Pantet omfatter ovennævnte aktier.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 501.

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>194</u>

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uffe A Holding ApS, CVR-nr. 31051142 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
